
Bowery Street

Pavel Bobek

Dřív tvý písně se hrály 
I v rádiu a v tančírnách    
Ale sláva má jak známo krátkej dech
A z pugétu zůstane prach

Jenže žízeň člověk má pořád tu stejnou 
A nikdy se jí nezbaví 
Tvůj límecek stárne víc než ty
A ponožky máš děravý

Teď mít aspoň na hot-dog
A pár dnů vesele žít

Stačí pouze když zrychlíš krok
A spatříš vývesní štít
Bowery Street
Tam to známe 

Máš v kapsách díry 
Co víc mohl bys chtít 
Pojď se mnou chvíli 
Hrát na Bowery Street
Pár drobnejch můžem 
Ráno  v klobouku mít 
Pojď, líná kuže 
Hrát na Bowery Street

Rozpomeň  se na ty starý fláky
Ať visím jestli nezaberou
To je jiný kafe nežli na Broadway
A jiný než před operou 

Co se mne týče , já jsem raděj tady
Než hrát po barech zbohatlíkum 
Tady mám to svoje správný pódium
Tady je mý publikum

Domov máš tam, kde klobouk svůj 
Na chodník smíš položit

A kde líp mužeš hrát, než na scéne scén
A víc věrnejch diváku mít  
Než na Bovery Street  ....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

